
 
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 
    

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

 
N. 1288/RE DEL 30 DICEMBRE 2022 

 
Pratica n. 3516/RE del 30/12/2022 
 

STRUTTURA PROPONENTE Area Tutela Risorse e Vigilanza sulle Produzioni di 
Qualità 

CODICE 
CRAM DG.004 Ob.Funz.: diversi CIG: n.p. CUP: F82C19000230002 

 
OGGETTO: Attribuzione impegni su risorse ordinarie ARSIAL per mancato 

finanziamento regionale attività programmate a Supporto Regione Lazio 
P.A.R. (Ob.fu. B01E94) 

 
ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO  
     
ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE  
 
Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 
 

ESTENSORE 
(Sandra Di Ferdinando) 

RESPONSABILE P.O. 
(Sandra Di Ferdinando) 

DIRIGENTE DI AREA 
(Claudio Di Giovannantonio) 

 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(nome cognome)  

 
CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 
FISCALE 

  
CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 

CREDITORE 
2022 U diversi  2022 come da prospetto allegato 

ISTRUTTORE 
(nome e cognome) 

P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

 

   

 
Il Direttore Generale f.f.         

 
 
 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°  1288/RE        DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 30/12/2022 



 

2 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

N. 1288/RE DEL 30 DICEMBRE 2022 
 

 
OGGETTO: Attribuzione impegni su risorse ordinarie ARSIAL per mancato 

finanziamento regionale attività programmate a Supporto Regione Lazio 
P.A.R. (Ob.fu. B01E94) 

 
IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

 
VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 

con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 
Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 
Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, 
ed è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, 
con il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 
Dott. Antonio Rosati; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal Dott. Mauro Uniformi in data 13 Maggio 
2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00120 del 07 Giugno 2021, con 
il quale il Dott. Enrico Dellapietà, è stato nominato Componente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), in sostituzione del dott. Mauro Uniformi, dimissionario; 

VISTO il verbale del 30/06/2022, con il quale il Consiglio di Amministrazione 
dell’Agenzia ha preso atto che con nota prot. 6799 del 16/06/2022, la d.ssa 
Angela Galasso ha rassegnato le proprie dimissioni e che dette dimissioni sono 
state regolarmente trasmesse agli organi regionali competenti, per gli 
adempimenti conseguenti; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con 
la quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore 
Generale facente funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

PRESO ATTO della nota con la quale il Presidente del CdA, Ing. Mario Ciarla, ha 
rassegnato, a far data 13 Dicembre 2022, le dimissioni dall’incarico; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 25 Novembre 2019, n. 815, con la 
quale è stato conferito, a far data 25 Novembre 2019, per anni tre 
eventualmente rinnovabili sino al massimo stabilito dalle norme vigenti in 
materia, e comunque non oltre l’eventuale data di collocamento a riposo per 
raggiunti limiti di età, l’incarico delle funzioni dirigenziali dell’Area Tutela Risorse 
e Vigilanza sulle produzioni di Qualità al dott. Claudio Di Giovannantonio; 



 

3 
 

 
 

VISTA la Legge Regionale 30 Dicembre 2021, n.  21, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2022-2024, nonché il bilancio di 
Previsione Finanziario esercizi 2022-2024, approvato da ARSIAL con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 44/RE del 15 Dicembre 2021, 
avente ad oggetto: “Approvazione e adozione del Bilancio di previsione 2022-
2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 31 Gennaio 2022, n. 1/RE, con la quale è stata disposta 
“l’approvazione dei dati di preconsuntivo 2021. Aggiornamento del risultato 
presunto di amministrazione ai sensi del D.lgs. 118/2011, all. 4/2, punto 9.2 – 
Bilancio 2022/2024”; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 24 Marzo 2022, n. 27/RE, e 06 Maggio 2022, n. 45/RE, 
con le quali sono stati approvati,  ai sensi dell’art. n. 3, comma 4, del D.lgs. n. 
118/2011 ed in ossequio al principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 
9.1, rispettivamente il “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 
31.12.2021 e dei residui perenti “, e la “Integrazione al Riaccertamento ordinario 
dei residui attivi e passivi al 31.12.2021 e dei residui perenti ex art. 3, comma 4 
del D.lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 28 Marzo 2022, n. 30/RE con la quale è stata 
apportata, ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 
2°, del Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, la 
variazione n. 1 al “Bilancio di previsione 2022-2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 30 Maggio 2022, n. 56/RE, con la quale è stato 
approvato, il “Rendiconto di gestione per l’annualità 2021; 

VISTA la Deliberazione del CdA 16 Settembre 2022, n. 104/RE con la quale è stata 
adottata la variazione n. 3 – Bilancio di previsione 2022-2024 – Assestamento 
generale di bilancio - Verifica salvaguardia equilibri di bilancio 2022-2024”; 

DATO ATTO che il suddetto assestamento è stato approvato dalla Regione Lazio con 
L.R. n. 19 del 23 Novembre 2022;  

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo 
d’impegno di spesa; 

CONSIDERATO che: 

- con DGR n. 594 del 2/8/2019 - “Legge Regionale 22 dicembre 1999 n.38 "Norme 
sul governo del Territorio" e successive mm. e ii. – art. 52 Piano Agricolo 
Regionale (P.A.R.). Approvazione degli indirizzi ed indicazioni programmatiche 
per la predisposizione della proposta del Piano Agricolo Regionale”, sono state 
definite le linee guida per la redazione del PAR previsto all’art. 52 della Legge 
Regionale n.38 del 22 dicembre 1999 "Norme sul governo del Territorio", come 
modificata dalla L.R. 7/2017 e successivamente integrata dalla L.R. 1/2020; 

- ad ARSIAL, la medesima DGR 594/2019, affida le attività tese a: 
o rilevare ed analizzare le caratteristiche fisiche e climatiche del territorio 

agricolo intese come aree a destinazione, vocazione, potenzialità e conduzione 
agricola; 



 

4 
 

o analizzare le potenzialità produttive agricole e le relative infrastrutture di 
settore, mediante l’uso della carta agro-pedologica e di uso dei suoli e delle 
risorse idriche; 

o individuare l’uso attuale delle superfici agricole, lo stato della frammentazione 
fondiaria, i livelli di urbanizzazione e di antropizzazione di carattere 
urbanistico-edilizio; 

o recepire eventuali programmazioni e regolamentazioni di settore che già 
disciplinano l’uso del territorio agricolo per effetto di norme regionali, statali e 
dell’Unione Europea; 

- A.R.S.I.A.L. è stata individuata quale struttura tecnica idonea in grado di 
svolgere le attività sopra citate a valenza tecnico-scientifica, anche avvalendosi 
di soggetti esterni identificati tramite rapporti di collaborazione in essere o 
tramite selezione pubblica; 

VISTO il programma di attività 2019-2020 integralmente finanziato per un importo di € 
138.000,00 utilizzato sino a parziale copertura delle obbligazioni assunte a 
valere nell’esercizio 2021 rendicontate già a fine 2020; 

CONSIDERATO che la Direzione Regionale Agricoltura, Promozione della Filiera e della 
Cultura del Cibo, Caccia e Pesca, con nota U.0268093 del 26/3/2021, approvava 
integralmente il programma di attività 2021-2023, peraltro concordato, ed 
inviato con nota ARSIAL/2021/2048 del 22/3/2021 per un importo complessivo 
di 365.00,00 € nel triennio 2021-2023; 

PRESO ATTO che la Direzione Regionale Agricoltura, a fronte delle rendicontazioni 
presentate con note ARSIAL/2022/1204 del 16/2/2022 e successiva integrazione 
con nota ARSIAL/2022/8064 del 1/8/2022, con Determinazione Dirigenziale n. 
G18120 del 19/12/2022 ha impegnato a favore di ARSIAL € 50.000,00, a 
parziale copertura di quanto rendicontato; 

PRESO ATTO che sull’obiettivo funzione B01E94, Supporto Regione Lazio – P.A.R. per 
l’esercizio 2021 risulta un accertamento pari € 109.447,10, accertamento n. 
1953/2021, corrispondente a quanto impegnato al 31/12/2021; 

ATTESO che dall’importo accertato al 31/12/2021 deve essere detratto il residuo di € 
1.634,25 pari all’economia effettuata a valere sull’impegno 2021/1876, già 
confluito in FPV, per un importo netto in disavanzo sull’ob.fu. B01E94 pari a 
107.815,85; 

VERIFICATO che sull’obiettivo funzione B01E94 nell’esercizio 2022 risultano impegni in 
competenza per un importo complessivo di € 37.092,33 e un accertamento pari 
a € 50.000,00 (n. 1973/2022) per l’impegno assunto dalla Regione Lazio con 
Det. Dirig. G18120 del 19/12/2022, con una eccedenza pari ad € 12.907,67; 

ATTESO che l’importo relativo all’accertamento n. 1953/2021 risulta parzialmente 
coperto dell’impegno assunto dalla Regione Lazio con Det. Dirig. G18120 del 
19/12/2022 per un importo pari a € 12.907,67 e che pertanto si può procedere 
ad una diminuzione dello stesso per tale importo; 

PRESO ATTO pertanto che sull’ob.fu. al 31/12/2021 resta un disavanzo pari a € 
94.908,18, per il quale ad oggi non è previsto il rimborso da parte della Regione 
Lazio; 

CONSIDERATO che, al fine di garantire la continuità delle attività richieste dalla 
Direzione Regionale ad ARSIAL con gli incontri di coordinamento svolti dal 
gruppo di lavoro DRA-ARSIAL-DAFNE in data: 2021/11/03, 2022/01/31, 2022-
10-06, 2022-11-03, oltre agli incontri della Cabina di Regia del dicembre 2021 e 



 

5 
 

del dicembre 2022, ARSIAL ha mantenuto la programmazione di spesa 
approvata a marzo 2021, riducendo al minimo gli ulteriori impegni in attesa di 
conferma dell’impegno di adeguate risorse finalizzate; 

CONSIDERATO che degli impegni assunti a valere sull’ob.fu. B01E94 possono essere 
spostati su risorse ordinarie esclusivamente quelli relativi alla convenzione 
ARSIAL - DAFNE e all’acquisto di attrezzature informatiche, si ritiene opportuno 
spostare su risorse ordinarie i seguenti impegni per un importo complessivo pari 
a 94.908,18 al fine di dare copertura con fondi di bilancio Arsial alle spese già 
effettuate: 

 
Anno 

Imp./Acc. 
Num. 

Imp./Acc. 
Desc. impegno/accertamento  Controparte  Capitolo 

Imp. 
liquidato 

2021  1876 

PRAT.670RE‐Autorizzazione trattativa diretta su MEPA per 
l’affidamento alla ditta Syspack Computer srl della fornitura di 
hardware, software ed accessori nell’ambito delle attività di 
supporto alla Regione Lazio per il Piano Agricolo Regionale 

ditta SYSPACK 
Computer 
Italia  2.02.01.07.002  47.020,45 

2020  1726 

PRAT.33661‐Autorizzazione alla stipula di una convenzione 
operativa ai sensi dell’art.3 dell’accordo di collaborazione (ex 
art. 15 L. 241/90) ARSIAL‐DAFNE (Rep. 52/2020) per la 
realizzazione di studi finalizzati alla redazione della bozza di 
PAR – Piano Agricolo Regionale 

UNIVERSITA' 
DEGLI STUDI 
DELLA TUSCIA  1.03.02.11.999  20.400,00 

2021  158 

PRAT.33661‐Autorizzazione alla stipula di una convenzione 
operativa ai sensi dell’art.3 dell’accordo di collaborazione (ex 
art. 15 L. 241/90) ARSIAL‐DAFNE (Rep. 52/2020) per la 
realizzazione di studi finalizzati alla redazione della bozza di 
PAR – Piano Agricolo Regionale 

UNIVERSITA' 
DEGLI STUDI 
DELLA TUSCIA  1.03.02.11.999  41.000,00 

 

VERIFICATO che il bilancio previsionale 2022-2024, esercizio 2022, CRAM DG.004, reca 
le necessarie disponibilità per attribuire gli impegni assunti sull’ob.fu. B01E94, 
sopra individuati, per un importo complessivo pari a 94.908,18, come da elenco 
di seguito riportato: 

 

C.CRAM  E/U  C.Capitolo  C.OBFU  C.CCRI 
Disponibilità 
in Comp.  PER 

Importo da 
utilizzare 

DG.004.  U  2.03.03.03.999  B01GEN.  2.  45.000,00  copertura IMP. 2021/1876  45.000,00 

DG.004.  U  2.02.01.05.999  B01B10.  2.  2.552,00  copertura IMP. 2021/1876  2.020,45 

DG.004.  U  1.03.02.99.999  B01B34.  2.  22.815,12  copertura IMP. 2021/158‐2020/1726 (parziale)  22.815,12 

DG.004.  U  1.03.02.99.999  B01B16.  2.  10.684,70  copertura IMP. 2021/158‐2020/1726 (parziale)  10.684,70 

DG.004.  U  1.03.02.99.999  B01B56.  2.  6.588,20  copertura IMP. 2021/158‐2020/1726 (parziale)  6.588,20 

DG.004.  U  1.03.02.11.999  B01B16.  2.  4.314,57  copertura IMP. 2021/158‐2020/1726 (parziale)  4.314,57 

DG.004.  U  1.03.02.99.999  B01B10.  2.  3.557,03  copertura IMP. 2021/158‐2020/1726 (parziale)  3.485,14 

 

SU PROPOSTA dell’Area Tutela Risorse e Vigilanza sulle produzioni di Qualità in 
coordinamento con l’Area Contabilità e Bilancio; 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 



 

6 
 

DI IMPEGNARE sul bilancio previsionale 2022-2024, esercizio 2022, CRAM 
DG.004, che reca la necessaria disponibilità, gli importi come di seguito elencati a 
copertura totale degli impegni 2021/158 e 2021/1876 e parziale per l’impegno 
2020/1726, per un importo complessivo di 94.908,18: 

 

C.CRAM  E/U  C.Capitolo  C.OBFU  C.CCRI  PER 
Importo da 
impegnare 

DG.004.  U  2.03.03.03.999  B01GEN.  2.  copertura IMP. 2021/1876  45.000,00 

DG.004.  U  2.02.01.05.999  B01B10.  2.  copertura IMP. 2021/1876  2.020,45 

DG.004.  U  1.03.02.99.999  B01B34.  2.  copertura IMP. 2021/158  22.815,12 

DG.004.  U  1.03.02.99.999  B01B16.  2.  copertura IMP. 2021/158  10.684,70 

DG.004.  U  1.03.02.99.999  B01B56.  2.  copertura IMP. 2021/158  6.588,20 

DG.004.  U  1.03.02.11.999  B01B16.  2.  copertura IMP. 2021/158‐2020/1726 (parziale)  4.314,57 

DG.004.  U  1.03.02.99.999  B01B10.  2.  copertura IMP. 2020/1726 (parziale)  3.485,14 

 
Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 

Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 
DLGS 33/13 23 1 b  X   X 

 



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2022

PRAT. N.3516RE-Attribuzione impegni su risorse ordinarie ARSIAL per mancato finanziamento regionale attività programmate a Supporto Regione 
Lazio P.A.R. (Ob.fu. B01E94)

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 2000003516 - Anno 2022 - del 30/12/2022

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.004. AREA TUTELA RISORSE, VIGILANZA, QUALITA' DELLE PRODUZIONI

1.03.02.11.999Capitolo Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Obiettivo/Funzione B01B16. SPESE PER LA TUTELA DELLE RISORSE GENETICHE AUTOCTONE DI INTERESSE AGRARIO (LR 15/2000)
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

2.359 4.314,5731/12/2022 pratica 3516re- Attribuzione impegni su 
risorse ordinarie ARSIAL per mancato 
finanziamento regionale attività 
programmate a Supporto Regione Lazio 
P.A.R. (Ob.fu. B01E94) - copertura imp. 
2021/158 - 2020/1726 parziale

REGIONE LAZIO 4.314,57 0,004.314,57 0,00

CRAM DG.004. AREA TUTELA RISORSE, VIGILANZA, QUALITA' DELLE PRODUZIONI

1.03.02.99.999Capitolo Altri servizi diversi n.a.c.
Obiettivo/Funzione B01B34. PROGETTI DI VALORIZZAZIONE DELLA PRODUZIONI BIOLOGICHE
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

2.356 22.815,1231/12/2022 pratica 3516re- Attribuzione impegni su 
risorse ordinarie ARSIAL per mancato 
finanziamento regionale attività 
programmate a Supporto Regione Lazio 
P.A.R. (Ob.fu. B01E94) - copertura imp. 
2021/158 - 2020/1726 parziale

REGIONE LAZIO 22.815,12 0,0022.815,12 0,00

CRAM DG.004. AREA TUTELA RISORSE, VIGILANZA, QUALITA' DELLE PRODUZIONI
Obiettivo/Funzione B01B16. SPESE PER LA TUTELA DELLE RISORSE GENETICHE AUTOCTONE DI INTERESSE AGRARIO (LR 15/2000)
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

2.357 10.684,7031/12/2022 pratica 3516re- Attribuzione impegni su 
risorse ordinarie ARSIAL per mancato 
finanziamento regionale attività 
programmate a Supporto Regione Lazio 
P.A.R. (Ob.fu. B01E94) - copertura imp. 
2021/158 - 2020/1726 parziale

REGIONE LAZIO 10.684,70 0,0010.684,70 0,00

14/02/2023 - 16:07:04 Pagina: 1



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2022

PRAT. N.3516RE-Attribuzione impegni su risorse ordinarie ARSIAL per mancato finanziamento regionale attività programmate a Supporto Regione 
Lazio P.A.R. (Ob.fu. B01E94)

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 2000003516 - Anno 2022 - del 30/12/2022

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.004. AREA TUTELA RISORSE, VIGILANZA, QUALITA' DELLE PRODUZIONI

1.03.02.99.999Capitolo Altri servizi diversi n.a.c.
Obiettivo/Funzione B01B56. PROGRAMMA AGRICOLTURA E QUALITA'- ATTIVITA' ARSIAL
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

2.358 6.588,2031/12/2022 pratica 3516re- Attribuzione impegni su 
risorse ordinarie ARSIAL per mancato 
finanziamento regionale attività 
programmate a Supporto Regione Lazio 
P.A.R. (Ob.fu. B01E94) - copertura imp. 
2021/158 - 2020/1726 parziale

REGIONE LAZIO 6.588,20 0,006.588,20 0,00

CRAM DG.004. AREA TUTELA RISORSE, VIGILANZA, QUALITA' DELLE PRODUZIONI
Obiettivo/Funzione B01B10. STUDI, ANALISI, VALORIZZAZIONE TERRITORI E PRODUZIONI AGRICOLE E AGROINDUSTRIALI
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

2.360 3.485,1431/12/2022 pratica 3516re- Attribuzione impegni su 
risorse ordinarie ARSIAL per mancato 
finanziamento regionale attività 
programmate a Supporto Regione Lazio 
P.A.R. (Ob.fu. B01E94) - copertura imp. 
2021/158 - 2020/1726 parziale

REGIONE LAZIO 3.485,14 0,003.485,14 0,00

CRAM DG.004. AREA TUTELA RISORSE, VIGILANZA, QUALITA' DELLE PRODUZIONI

2.02.01.05.999Capitolo Attrezzature n.a.c.
Obiettivo/Funzione B01B10. STUDI, ANALISI, VALORIZZAZIONE TERRITORI E PRODUZIONI AGRICOLE E AGROINDUSTRIALI
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

2.355 2.020,4531/12/2022 PRAT. N.3516RE-Attribuzione impegni su 
risorse ordinarie ARSIAL per mancato 
finanziamento regionale attività 
programmate a Supporto Regione Lazio 
P.A.R. (Ob.fu. B01E94)- copertura IMP. 
2021/1876

REGIONE LAZIO 2.020,45 0,002.020,45 0,00

14/02/2023 - 16:07:04 Pagina: 2



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2022

PRAT. N.3516RE-Attribuzione impegni su risorse ordinarie ARSIAL per mancato finanziamento regionale attività programmate a Supporto Regione 
Lazio P.A.R. (Ob.fu. B01E94)

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 2000003516 - Anno 2022 - del 30/12/2022

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.004. AREA TUTELA RISORSE, VIGILANZA, QUALITA' DELLE PRODUZIONI

2.03.03.03.999Capitolo Contributi agli investimenti a altre Imprese
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

2.354 45.000,0031/12/2022 PRAT. N.3516RE-Attribuzione impegni su 
risorse ordinarie ARSIAL per mancato 
finanziamento regionale attività 
programmate a Supporto Regione Lazio 
P.A.R. (Ob.fu. B01E94) - copertura IMP. 
2021/1876

REGIONE LAZIO 45.000,00 0,0045.000,00 0,00

94.908,18Totali Delibera nr. 2000003516 del 94.908,18 0,0094.908,18 0,00

14/02/2023 - 16:07:04 Pagina: 3


	2022-12-30 - Det 1288-RE - Cop-Acc-1953-2021
	PRAT.3516RE-REGISTRAZIONE CONTABILE

